平成  年  月  日

各位

香川高専創基 70周年・高専創立 50周年記念

ゴルフ大会実行委員会

香川高専創基 70周年・高専創立 50周年記念

ゴルフ大会及び懇親会の開催について（ご案内）

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、香川高専創基 70周年・高専創立 50周年記念を盛り上げるため、ゴルフ大

会及び懇親会を下記のとおり計画いたしました。懇親会のみの参加者も大歓迎です

ので、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．開催場所  高松グランドカントリークラブ 鹿庭コース

香        ※香川県木田郡三木町朝倉 2227番地 3

２．開 催 日    平成 24年 11月 23日(金)

３．ｽﾀｰﾄ時間    午前 7 時 30 分～午前 9時 30 分(予定) ※開会式は行いません。

４．ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ  ダブルペリア方式

算出方法    ※ハンディの上限は 50とする

５．プレー費    キャディ付き 13,800円。

                ハーフセルフ 12,515円(OUT ｺｰｽ：ｾﾙﾌ、IN ｺｰｽ：ｷｬﾃﾞｨ付）

         ※食事別の料金です。各自でお支払いください。

         なお、キャディ付きを原則としておりますので、ご希望に添え

ない場合がありますので、ご了承ください。

６．参 加 費    3,000円（当日、ロビー受付で徴収いたします。）

７．表 彰 式    当日夜の懇親会にて行います。

８．懇 親 会    開催日時：平成 24年 11月 23日(金)18時 00分～

開催場所：マツノイパレス(高松市香川町川東下 1878)

         参 加 費：5,000円（当日、会場受付で徴収いたします。）

         ※懇親会のみ参加も可能となっております。

９．申込期限    平成 24年 9月 21日(金)

10．申込方法    下記 URLより連絡先を入力してください。

http://www.kagawa-nct.ac.jp/cgi-bin/event_form/form.cgi?target_no=5

         連絡先入力後、メールが届きますので、メールにて申込み手続き

をしてください。もし、メールが届かない場合は、下記問い合わ

せ先までご連絡ください。

11．そ の 他  ゴルフをされるお知り合いの卒業生がいらっしゃいましたら、

        ゴルフ大会のご周知をお願いいたします。

12．問合せ及連絡先  実行委員会事務局 寺井 慎二

    TEL:090-2788-4977 Email:g-terai@t.kagawa-nct.ac.jp

http://www.kagawa-nct.ac.jp/cgi-bin/event_form/form.cgi?target_no=5
yoichi3
テキストボックス
24

yoichi3
テキストボックス
7

yoichi3
テキストボックス
1